
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

Li 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 232/2004, publicado no DOU de 
22/3/2004, que designou a servidora Berlindes Astrid Kuchmann para exercer a 
função de Chefe (FG-i) do SOL/Departamento de Sociologia; onde se lê: "Berlindes 
Astrid Kuchmann", leia-se: "Berlindes Astrid Kuchemann". 

Brasília, &3 de 	 de 2004. 

a 
Lauro Morhy 

Reitor 

tin 


